佛山市招生办公室
主动公开                             佛招办〔2018〕98号

关于公布2018年佛山市中考考生成绩的通知
各区招生办：

我市2018年高中阶段学校招生考试（简称：中考）评卷工作进入收尾阶段，根据工作日程安排，现就成绩公布有关事项通知如下：

一、2018年中考考生成绩由市招生办公布，考生可于7月5日上午10:00起查询中考成绩。查询途径如下：

（一）考生到原就读学校（报名点）领取成绩通知单；

（二）考生凭准考证号码和密码（与填报志愿时相同）登录网址：佛山招考网（http://kszx.fsjy.net）进行查询。

（三）考生还可以在手机上关注“佛山教育”（微信公众号：fssjyj），凭准考证号码和密码进行查询。

二、考生在获知中考成绩后如确有疑问，应在7月6日17:30时前向原就读学校（报名点）提出复查分数的书面申请，并填写《考生申请复查中考成绩登记表》（详见附件）。

考生所在学校（报名点）务必在7月6日下午18:00时前通过佛山招考网（http://kszx.fsjy.net）将查分考生名单录入并上报市招生办。市招生办将组织专人进行复查，复查内容不涉及评分标准的掌握宽严问题。

三、对复查后发现分数有误的考生，市招生办将对其分数进行更改，更改后的成绩由各区招生办通知考生本人。

附件：考生申请复查中考成绩登记表

佛山市招生办公室

2018年7月3日

	附件

	考生申请复查中考成绩登记表

	区
	科目
	中学名称
	准考证号
	姓名
	原分数
	总分
	备注

	注：此表请用excel格式编辑。

— 2 —